
 

 
 

OB.271.8.2023 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Smolągu dz. nr 25 

   Bobowo, dnia 22 listopada 2023 r.  
Zamawiający:      

Gmina Bobowo 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo    

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  

zw. dalej „ustawą Pzp” 

A. NAZWA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO:  

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Smolągu dz. nr 25” 

 

B.   NAZWA, SIEDZIBA WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTĘ WYBRANO: 

 
C.1. UZASADNIENIE PRAWNE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp, w świetle którego „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.  

C.2. UZASADNIENIE FAKTYCZNE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej Wykonawcy, który złożył ofertę 

niepodlegającą odrzuceniu i która uzyskała najwyższe oceny punktowe w kryteriach oceny 

ofert: Cena 60 %, Gwarancja jakości i rękojmi 40%. 

Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełniła wszystkie wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów w 

ramach kryteriów przyjętych przez Zamawiającego, Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania. 

 

 

 



 

 
 

OB.271.8.2023 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Smolągu dz. nr 25 

D. NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, JEŻELI SĄ 
MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, 
A TAKŻE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNA PUNKTACJA 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium cena 

(60%) 
Kryterium 
gwarancja 

(40 %) 

Łączna 
punktacja 

1 

PW DROG-TRANS Sp. z o.o. 

Rokocin 2a, 83-200 Starogard 

Gdański 

58,23 40 98,23 

2 
GAJLAND Ryszard Landowski 

Żabno 2G, 83-200 Starogard Gdański 
60,00 40 100,00 

3 

ROMADO-BRZEZIŃSKI Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

Sznurki 115, 83-324 Brodnica 
Górna 

41,47 40 81,47 

4 

FLIZE GRES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Sitna Góra 3 83-300 Kartuzy 

38,45 40 78,45 

 


		2023-11-22T09:57:47+0100




